
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.08.2016 № 868 
г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского 
городского округа от 12.07.2016№ 768

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской 
Федерации от 28 июля 2010 года № 81н «О требованиях к плану финансово
хозяйственной деятельности государственного (муниципального) 
учреждения», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить постановление Администрации Качканарского 
городского округа от 12.07.2016 № 768 «О внесении изменений
в постановление Администрации Качканарского городского округа 
от 30.12.2015 № 1516 «Об утверждении Порядка составления и утверждения 
плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений 
Качканарского городского округа» пунктом 3 следующего содержания:

«3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.»

Г лава городского окр) С.М. Набоких

т*а. ЗШЯ Ш $ ж т .  Заш *41 *  Ш &ЯНЗк г. э*а.


